

Lubricare International AB

556438-7230

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert Christer Jareblom, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer produkter och tjänster relaterat till eftermarknaden för bildelar. Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avslutat samarbetet med en stor uppdragsgivare; varför omsättningen minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	752 136	1 633 447	1 777 457
Resultat efter finansiella poster	-50 101	-138 446	359 797
Soliditet (%)	20	23	21

Den minskade omsättningen som slutade på 752 136:- med en förlust på 50 100:- kommer att vara minskande över tid och resultera i en soliditet som minskar från 20%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	470 000	18 000	120 745	-138 446	470 299
Balanseras i ny räkning			-138 446	138 446	0
Årets resultat				-50 101	-50 101
Vid årets utgång	470 000	18 000	-17 701	-50 101	420 198

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-17 701
Årets resultat	-50 101
Summa	-67 802

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-67 802
Summa	-67 802

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		752 136	1 633 447
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-97 584
Övriga rörelseintäkter		0	114 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		752 136	1 650 166
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-325 137	-395 305
Övriga externa kostnader		-474 754	-883 177
Personalkostnader	2	0	-156 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 440
Övriga rörelsekostnader		0	-294 000
Summa rörelsekostnader		-799 891	-1 746 899
Rörelseresultat		-47 755	-96 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 371	-41 800
Summa finansiella poster		-2 346	-41 713
Resultat efter finansiella poster		-50 101	-138 446
Resultat före skatt		-50 101	-138 446
Årets resultat		-50 101	-138 446

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 880	34 880
Summa materiella anläggningstillgångar		34 880	34 880
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		234 880	234 880
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		385 742	385 742
Summa varulager m.m.		385 742	385 742
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 610	89 270
Övriga fordringar		1 254 147	1 254 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 343 757	1 343 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 040	89 863
Summa kassa och bank		86 040	89 863
Summa omsättningstillgångar		1 815 539	1 819 362
Summa tillgångar		2 050 419	2 054 242

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		470 000	470 000
Reservfond		18 000	18 000
Summa bundet eget kapital		488 000	488 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 701	120 745
Årets resultat		-50 101	-138 446
Summa fritt eget kapital		-67 802	-17 701
Summa eget kapital		420 198	470 299
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		200 000	200 000
Summa avsättningar		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		989	-2 055
Leverantörsskulder		261 850	226 133
Skatteskulder		-24 009	-119 952
Övriga skulder		1 164 177	1 254 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 214	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 430 221	1 383 943
Summa eget kapital och skulder		2 050 419	2 054 242

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	408 041
Utgående anskaffningsvärden	408 041
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-373 161
Utgående avskrivningar	-373 161
Redovisat värde	34 880

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Redovisat värde	200 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning kommer att vara fortsatt låg över tid.

Underskrifter

Årsredovisning för Lubricare International AB, 556438-7230
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
TÄBY 2024-07-31

Bert Christer Jareblom
Bert Christer Jareblom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31